

## **Questions and Answers #3**

## Foss Waterway Site 10, 12, and Municipal Dock Bulkhead Replacement RFB Specification No. PW22-0105F

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Doreen Klaaskate, Senior Buyer by April 11, 2022. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at <a href="www.TacomaPurchasing.org">www.TacomaPurchasing.org</a>: Navigate to <a href="Current Contracting Opportunities">Contracting Opportunities</a> / Public Works and Improvements Solicitations, and then click <a href="Questions and Answers">Questions and Answers</a> for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: Would it be acceptable to use a ZZ20-700 Hot Rolled sheet section per ASTM A690.

Revised: 10/29/2021

Answer 1: Yes, this is acceptable.